



REGIONE SICILIA
ASSESSORATO REGIONALE DELL'ENERGIA E
DEI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITÀ
DIPARTIMENTO DELL'ACQUA E DEI RIFIUTI



COMUNE DI AIDONE

Libero Consorzio Comunale di ENNA
AREA TECNICA

AVVISO PUBBLICO "SICILIA PULITA"

CONTRIBUTO STRAORDINARIO A FAVORE DEI COMUNI, DEI LIBERI CONSORZI COMUNALI E DELLE CITTÀ METROPOLITANE DELLA REGIONE SICILIANA PER LA BONIFICA E LA PULIZIA STRAORDINARIA DELLE STRADE EXTRAURBANE

art. 44, comma 1, della L.R. n. 1 del 05/01/2026 - D.D.G. n. 381 del 05/03/202

OGGETTO: PROGETTO PER LA BONIFICA E PULIZIA STRAORDINARIA DELLE STRADE EXTRAURBANE DEL COMUNE DI AIDONE E INSTALLAZIONE DI SISTEMA DI MONITORAGGIO AUTONOMO – CUP: H92F26000270002



ELABORATO:
Allegato e.1) ANALISI DEI PREZZI

Aidone, 30/07/2026

Il Progettista e
Responsabile Unico del Procedimento
geom. Lorenzo Calcagno



[illegible]

[illegible]

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
Nr. 1 AP001	Fornitura e installazione di FVR 40 LI Alimentatore Fotovoltaico 40 W Montaggio a palo, Uscita 12 Vdc stabilizzata; 24-48 Vdc optional, Convertitore DC/DC ad alta efficienza, prior ... 8 Vdc, Bat 12.8V 120Ah, Pannello fotovoltaico 370 Wp, compreso kit viti e staffe. Peso 78 Kg. Dim pannelli 35x1038x1755 E L E M E N T I: (L) Kit SATUS FVS-3-LI cadauno (E) [RU24_M2] Operaio Specializzato h (E) [RU24_M3] Operaio Qualificato h (E) [RU24_M8] Tecnico per taratura strumentazione h (E) [Cest15m] Piattaforma aerea dino a 15m montata su autocarro h	1,000 1,000 1,000 1,000 1,000	2'200,00 29,94 27,78 40,00 55,00	2'200,00 29,94 27,78 40,00 55,00	MDO/RU MDO/RU MDO/RU MDO/RU NL/AT
	Sommano euro			2'352,72	
	Spese Generali 15.00% * (2 352.72) euro			352,91	
	Sommano euro			2'705,63	
	Utili Impresa 10% * (2 705.63) euro			270,56	
	Sommano euro			2'976,19	
	Trasporto 2,5% euro			74,40	
	T O T A L E euro / cadauno			3'050,59	
Nr. 2 AP003	Fornitura e installazione di monitor da 50" HD da utilizzare per l'allestimento della control room compatibile con l'NVR della videosorveglianza, completo di staffa a muro e qualsiasi opera e magistero che consente di rendere l'opera a regola d'arte. E L E M E N T I: (L) Smart TV 50" cadauno (L) Staffa universale a muro da 37" a 70" cadauno (E) [RU24_M2] Operaio Specializzato h (E) [RU24_M3] Operaio Qualificato h	1,000 1,000 1,000 1,000	520,00 52,00 29,94 27,78	520,00 52,00 29,94 27,78	MDO/RU MDO/RU
	Sommano euro			629,72	
	Spese Generali 15.00% * (629.72) euro			94,46	
	Sommano euro			724,18	
	Utili Impresa 10% * (724.18) euro			72,42	
	Sommano euro			796,60	
	Trasporto 2,5% euro			19,92	
	T O T A L E euro / cadauno			816,52	
Nr. 3 AP004	Fornitura e installazione di antenna radio del tipo DLB 5-20AC 5 GHZ (11AC) MIMO 20 DBI INTEGRATED ANTENNA completa di tutto per rendere l'opera funzionante e in perfetta regola d'arte E L E M E N T I: (L) Antenne mimo 20DBI cadauno (E) [RU24_M2] Operaio Specializzato h (E) [RU24_M3] Operaio Qualificato h	1,000 1,000 1,000	180,00 29,94 27,78	180,00 29,94 27,78	MDO/RU MDO/RU
	Sommano euro			237,72	
	Spese Generali 15.00% * (237.72) euro			35,66	
	Sommano euro			273,38	
	Utili Impresa 10% * (273.38) euro			27,34	
	Sommano euro			300,72	
	Trasporto 2,5% euro			7,52	
	T O T A L E euro / cadauno			308,24	
Nr. 4 AP005	Fornitura e posa in opera di fototrappola del tipo 4G Hikvision DS-2XS6F45G1-IC1/4G (2.8 mm), completa di batteria, modulo LTE, GPS, staffaggi, configurazione, collaudo e attivazione. E L E M E N T I: (L) Fototrappola hikvision cadauno	1,000	950,00	950,00	
	A R I P O R T A R E			950,00	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			950,00	
	(L) Scheda SD da 128Gb cadauno	1,000	25,00	25,00	MDO/RU NL/AT MDO/RU
	(L) Staffaggio con fascette in INOX cadauno	1,000	35,00	35,00	
	(L) Sim dati M2M per anni 2 cadaudo	1,000	50,00	50,00	
	(E) [RU24_M2] Operaio Specializzato h	2,000	29,94	59,88	
	(E) [Cest15m] Piattaforma aerea dino a 15m montata su autocarro h	1,000	55,00	55,00	
	(E) [RU24_M8] Tecnico per taratura strumentazione h	1,000	40,00	40,00	
		Sommano euro		1'214,88	
		Spese Generali 15.00% * (1 214.88) euro		182,23	
		Sommano euro		1'397,11	
		Utili Impresa 10% * (1 397.11) euro		139,71	
		Sommano euro		1'536,82	
		Trasporto 2,5% euro		38,42	
		T O T A L E euro / cadauno		1'575,24	

[illegible]